

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR DINAS PARIWISATA, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Jalan: Soekarno Hatta Malili, Email: pariwisataluwutimur@gmail.com Website:www.ayokeluwutimur.id **MALILI 92981**

BERITA ACARA HASIL RAPAT PENGUJIAN KONSEKUENSI

Pada hari Jum'at Tanggal Lima Belas September Dua Ribu Dua Tiga bertempat Aula Dinas Pariwisata, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Luwu Timur membahas Rapat Uji Konsekuensi Informasi yang di Kecualikan.

Dari hasil rapat Uji Konsekuensi Informasi yang di Kecualikan akan menyepakati dan memberikan Masukan sebagai berikut:

- 1. Para Kabid dan Pejabat Fungsional beserta Staf yang menyambut baik dan merespon format Usulan Pengujian konsekuensi yang berisi tentang Informasi (berisi Informasi tertentu yang akan di kecualikan) yang ada di Dinas Pariwisata, Kepemudaan dan Olahraga.
- 2. Berdasarkan hasil kesepakatan rapat para Kabid dan Pejabat Fungsional menyepakati Hasil Informasi (berisi Informasi tertentu yang akan di kecualikan) yang ada di Dinas Pariwisata, Kepemudaan dan Olahraga.
- 3. Rapat ini diadakan setiap tahun sekali untuk menjali informasi dan kerja sama kepada para Kabid dan Fungsional terkaiy Infotmasi (berisi Informasi tertentu yang akan di kecualikan) yang ada di Dinas Pariwisata, Kepemudaan dan Olahraga.

Maliju 15 September 2023

AKHMAD, S.STP, M.Si

Utama Muda/ IV.c

9511 2 002